

Bäste Medlem i Hörby Lantmän!

Detta mejl innehåller information från Hörby Lantmäns valberedning.

Hörby Lantmän är en ekonomisk förening där alla, fn 686 st medlemmar har möjligheten att nominera andra medlemmar till förtroendeuppdrag i föreningen och tycka till genom att inkomma med motioner. För att **motionerna och nomineringarna** ska hinna behandlas inför årets ordinarie stämma, som i år hålls 21 mars, ska de vara tillhanda till styrelseordförande, eller valberedningen enligt nedan.

- För **motionerna** gäller senast den **21:e februari** till Styrelsens ordförande, Stefan Frank stefan@zoofor.se alternativt kan Stefan nås på 070-620 57 13 om ni behöver nå honom.
- För **nomineringar** till förtroende uppdrag gäller senast den **29:e februari** till Valberedningens ordförande Christian Gustavsson klostersagenlantbruk@gmail.com alternativt kan Christian nås på 070-872 67 17 för diskussioner.

Känner du en engagerad hel- eller deltidslantbrukare, skogsägare, djur/mjolkproducent, växtodlare eller gårdsgranne som skulle vara en bra företrädare för dig och andra medlemmar i Hörby Lantmän?

Nu har du möjligheten att nominera hen till uppdraget som förtroendevald.

Så går det till att nominera en medlem till förtroendeuppdrag:

Skriv namnet på den du önskar nominera, samt dennes kontaktuppgifter, gårdens namn i ett mejl tillsammans med en motivering varför du tycker att personen skulle passa för posten. Skicka sedan mejlet till ordförande i valberedningen senast **29 februari**.

Så behandlas nomineringen:

När nomineringsförslaget har tagits emot kontrollerar respektive valberedning den nominerades medlemsbehörighet och att personen vill kandidera till uppdraget. Därefter kan nomineringen tas in som förslag. Observera att valberedningen skiljer på nominering och förslag. Nominerad är en medlem som till valberedningen föreslagits som förtroendevald av en annan medlem. Förslag är person som valberedningen kollat behörighet för och som accepterat att vara kandidat.

Om valberedningen inte tar nomineringen som sitt förslag frågar de om den nominerade istället vill kandidera som fristående förslag. Om denne tackar ja måste den medlem som inkommit med nomineringen presentera förslaget och personen på stämman för att det ska bli ett valbart förslag. Samtliga personer som föreslås till förtroendeuppdrag bör delta på stämman. Valberedningens förslag och eventuella övriga förslag publiceras på Hörby Lantmäns hemsida senast två veckor innan stämman.

Motioner till föreningsstämma

Som medlem i Hörby Lantmän har du också möjlighet att inkomma med motioner med förslag på vad du skulle vilja ändra på eller utveckla. Inkomna motioner publiceras på Hörby Lantmäns hemsida tillsammans med styrelsens yttrande senast två veckor innan stämman hålls.

Så skickar du in en motion:

Skriv din motion direkt i ett mejl, eller bifoga den som ett dokument i ett mejl. Motionen ska innehålla en beskrivning av bakgrunden till motionen, vad du vill och en uppmaning i form av en att-sats om vad du föreslår ska ändras på, bör utvecklas.

Motioner till föreningsstämma måste enligt stadgarna anmälas skriftligen, gärna via mejl, till styrelsen senast en månad före stämman. Det innebär i år att motioner för i år måste vara styrelsen tillhanda senast **21:e februari**.

Med vänlig hälsning
Valberedningen
Hörby Lantmän